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Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j:

Izba Administracji Skarbowej w Gdarisku
Diuga 75/76
80-831 Gdansk

Numer identyfikacyjny REGON:
001021197

INFORMACJA DODATKOWA
Informacja dodatkowa

sporzgdzona na dzieh 31/12/2018 r.

Adresat:

Ministerstwo Finansow

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta

Wartosé

1

1.1 [Nazwa jednostki

Izba Administracji Skarbowej w Gdarisku

1.2 |Siedziba jednostki

Gdanisk

1.3 |Adres jednostki

Dluga 75/76 80-831 Gdansk

1.4 [Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

Jednostka wykonujgca zadania z zakresu realizacji dochodéw z tytutu
podatkdw, naleznosci celnych, oplat oraz niepodatkowych naleznosci
budzetowych, ochrony intereséw Skarbu Paristwa oraz ochrony
obszaru celnego Unii Europejskiej a takze zapewniajaca obstugg i
wsparcie podatnika oraz platnika w prawidtowym wykonywaniu
obowigzkéw podatkowych, a takze wsparcie przedsigbiorcy w
prawidiowym wykonywaniu obowiazkéw celnych

Okres sprawozdawcezy

Roczny-2018

3 |Agregat? (Tak / Nie)

Nie

Oméwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowogci

Zasady rachunkowosci przyjete przy sprzgdzaniu sprawozdania
finansowego za 2018r.sg zgodne z Ustawa o rachunkowosci z dnia 29
wrzesnia 1994r. (Dz.U. z 2019r. poz.1047) Przyjete przez jednostke
zasady rachunkowosci stosowane byly w sposéb ciagly i sg one
zgodnie z zasadami rachunkowosci.

4.1

Kod Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2 |metoda liniowa

W jednostce stosuje si¢ liniowa metodg amortyzacji $rodkéw trwalych i wartosci niematerialnych i prawnych
zgodnie z zastosowanicm przepisow o podatku dochodowym od 0sob prawnych

4.2

Kod Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1 [wyceniane wg cen nabycia |ceng zakupu sktadnika aktywéw, obejmujaca kwotg nalezng sprzedajacemu, bez podlegajacych odliczeniu
podatku od towaréw i ushug (w tym — bez podatku VAT tzw. odwréconego) oraz podatku akcyzowego,
powigkszong o koszty bezposrednio zwiazane z zakupem i przystosowaniem do stanu zdatnego do uzywania,
tgcznie z kosztami transportu, jak tez zatadunku, wyladunku, sktadowania, a obnizong o rabaty, upusty, inne
podobne zmniejszenia i odzyski.

5 |wyceniane wg wartosci
okreslonej w decyzji
wiasciwego organu

wartos¢ wynikajgca z decyzji wlasciwego organu przekazujacego niegdptatnie srodki trwale stanowiace
whasnosé Skarbu Paristwa lub jednostki samorzadu terytorialnego.

2 |wyceniane wg kosztu

ogdt kosziow bezposrednich i posrednich poniesionych przez Izbg przez okres budowy, montazu,

wytworzenia

przystosowania i ulepszenia $rodka trwatego do dnia bilansowego lub przyjecia srodka trwatego do uzywania
(w tym réwniez niepodlegajacy odliczeniu podatek od towaréw i ustug oraz podatek akcyzowy, a takze koszt
obstugi zobowigzan zaciggnigtych w celu finansowania kosztow ponigsionych w okresie wytwarzania §rodka
trwatego i zwigzanych z tymi zobowigzaniami ujemnych réznic kursowych, pomniejszony o przychody z tego

tytutu, np. przychody odsetkowe, zwroty prowizji bankowych, dodatnie roznice kursowe.

12 |ewidencja materiatéw

materialy i rzeczy ruchome o niskiej jednostkowej wartosci poczatkowe;j (do 500 zt) ujmowane sa w ewidencji

niskocennych prowadzona  |iloéciowej.
ilosciowo
5, Inne informacje
Kod Informacja Dodatkowy opis

IL. Dodatkowe informacje i obja$nienia

1.1 Szczegdlowy zakves zmian wartosci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszezegdl Warto$é Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogéblem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwi¢kszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
@) 3) “@ (5 ©) ™
1 5721201,19 0,00 204 909,99 0,00 0,00 204 909,99
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1 |Srodki trwate

303 574 779,63

0,00

4 612 670,86

11147 293,93

1551 849,87

17 311 814,66

1.1 |Grunty

12 528 430,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1|Grunty
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w

uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

142 291 172,19

5878451,30

0,00

5878 451,30

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

43 674 079,45

0,00

2720 816,07

5259 959,64

240 770,55

8221 546,26

1.4 |Srodki
transportu

26 458 749,80

1302 396,61

8 882,99

1302 566,00

2613 845,60

1.5 |Inne $rodki
trwate

78 622 347,53

580 458,18

0,00

8513,32

597 971,50

2 |Srodki trwate
placoéwek

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczeg6lowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych §rodkéw trwatych oraz wartesci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmnie

szenia

Ogdétem

Lp. | Wyszezegdl
nienie

Aktualizacja

Rozehéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogdlem
Zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczgtkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

®

®

(10)

an

12

(13)

1 |Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

240 083,55

0,00

240 083,55

5 686 027,63

1 |Srodki trwate

0,00

11015 679,59

5040 301,07

6 734 486,69

22 790 467,35

298 096 126,94

1.1 |Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 528 430,66

1.1.1|Grunty
stanowigce
whasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane

\
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inZynierii
ladowej i
wodnej

0,00

5587,60

5 587,60

148 164 035,89

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

7810 021,99

83 151,32

7893 173,31

44 002 452,40

1.4 |Srodki
transportu

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA. jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxre...

0,00

76 300,02

0,00

0,00

76 300,02

28 996 295,38
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Inne $rodki
trwate

0,00

3 129357,58

5040301,07

6 645 747,77

14 815 406,42
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64 404 912,61

2

Srodki trwate
placéwek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szezegdlowy zakres zmian wartoci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartoSci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj

Umorzenie

Stan/rok

Warto$

¢ netto

Lp.

Wyszezegol
nienie

Stan
umorzenia
na poczjtek
roku
obrotowego

Aktualizacja

Amortyzacja

za rok Zwie

Inne

kszenia

Inne
zmniejszenia

Stan
umorzenia
na koniec
roku
obrotowego
(14+15+16
+17-18)

Stan na
poczatek roku
obrotowego
(2-14)

Stan na koniec
roku
obrotowego (13-
19)

(14)

15)

(16)

17)

(18)

a9

(20)

21

Wartosci
niematerialne
i prawne

561224726

89 999,62

204 909,99

240 083,55

5667 073,32

108 953,93

18 954,31

Srodki trwate

183 269 787,98

0,00

7 594 244,00

12 988 974,70

29 000 650,44

174 852 356,24

120 304 991,65

123 243 770,70

Grunty

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 528 430,66

12 528 430,66

Grunty
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
W
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

54 931 954,75

0,00

3 405 930,32

1117,51

58 336 767,56

87 359217,44

89 827 268,33

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

41 496 843,89

747 235,89

6077 481,19

7 818 496,44

40 503 064,53

2177 235,56

3499 387,87

1.4

Srodki
transportu

14 323 693,27

0,00

1 648 304,65

17 381,10

76 300,02

15913 079,00

12 135 056,53

13 083 216,38

1.5

Inne srodki
trwate

72 517 286,07

0,00

1792 773,14

6894 112,41

21104 736,47

60 099 445,15

6 105 051,46

4 305 467,46

1.2, Aktualna warto$é rynkowa Srodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp.

Grupa rodzajowa

Warto$¢ netto (Stan
na koniec roku
obrotowego)

Warto$¢ rynkowa

Dodatkowe informacje

1.1

Grunty

0,00

0,00

1.1.1

w tym dobra kultury

0,00

0,00

12

Budynki, lokale i
obiekty inzynierii
lIadowej 1 wodnej

0,00

0,00

1.2.1

w tym dobra kultury

0,00

0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

131

w tym dobra kultury

0,00

0,00

14

Srodki transportu

0,00

0,00

1.4.1

w tym dobra kultury

0,00

0,00

1.5

Inne $rodki trwate

0,00

0,00

1.5.1

w tym dobra kultury

0,00

0,00

L3,

Lp.

Dodatkowe informacje
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Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakeie
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujgeych warto§é
dlugoterminowych aktywéw
trwalych
niefinansowe 0,00
2 |finansowe 0,00
14.
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Warto$¢ gruntéw 0,00
uzytkowanych wieczyscie
1.5,
Lp. |Wyszezegbl| WartoSé nieamortyzowanych lub Dodatkowe informacje
nienie nieumarzanych przez jednostke
Srodkéw trwatych, uzywanych na
podstawie uméw najmu, dzierzawy
i innych uméw, w tym z tytutu uméw
leasingu
Grunty 0,00
2 |Budynki, 16 129 715,79
lokale i
obiekty
inzynierii
1adowej i
wodne;j
3 |Urzadzenia 2707 300,00
techniczne i
maszyny
4 |Srodki 0,00
transporiu
5 |Inne $rodki 0,00
trwate
1.6.
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
warto§ciowe papieréw posiadanych
warto§ciowych papieréw
wartosciowych
1 |Akgje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dtuzne papiery 0,00 0,00
wartosciowe
3 |Inne 0,00 0,00
1.7. Dane o odpisach aktualizujacych wartosé naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem nalezno$ci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan poZyczek zagroZonych)
Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego
Nalezmosci krotkoterminowe 834 889,97 254 626,85 2 607,82 44 761,13 1042 147,87
Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Laczna kwota: 834 889,97 254 626,85 2 607,82 44 761,13 1042 147,87
1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwickszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie
koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku| Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 26 200,00 0,00 0,00 26 200,00 |przewidywane
postgpowania koszty
sadowe zastgpstwa
procesowego i
wyroki
sadowe
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Laczna 0,00 26 200,00 0,00 0,00 26 200,00
kwota:
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1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostatym od dnia bilansowego, przewidywanym umows lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty
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Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a  [powyzej 1 roku do 3 lat 0,00
powyzej 3 do 5 lat 0,00
powyzej 5 lat 0,00
Laczma kwota: 0,00

L.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytuby leasingu zwrotnego 0,00
L.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 [Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
5 |Przewlaszezenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |lnne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Lyczna kwota zobowigzai warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczei, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzai zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowigzania jednostki
warunkowego
1 [Nieuznane 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje 0,00
i porgczenia
3 |Inne- 0,00
4 |Laczna kwota 0,00
1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczeii migdzyokresowych
kosztéw stanowigeych réznice miedzy wartoscig otrzymanych finansowych sktadnikéw aktywéw a zobowigzaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosziow
Kod Czynne RMK Kwota
1.13.2-6
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
mi¢dzyokresowe
13.2 |Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 [Kwota czynnych rozliczen 0,00
migdzyokresowych
kosztow (stanowigca
roznicg migdzy wartoscig
otrzymanych finansowych
skladnikéw aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)
13.4 |Bierne rozliczenia 0,00
migdzyokresowe kosztow
13.5 [Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
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przychodéw -
réwnowartos¢
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przysziych lat obrotowych,
w tym z tytulu umoéw
dtugoterminowych

13.6 [Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychoddw - inne

1.14. E.gczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgczen niewykazanych w bilansie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |Lgczna kwota 215 998,33 |Na kwote 215.998,33 sktadaja si¢ gwarancje nalezytego wykonania umow.
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie

1.15. Kwota wyplaconych §rodkéw pienigznych na §wiadezenia pracownicze

Lp. | Wyszczegél nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 2403319,14
irentowe
2 [Nagrody 3 829 857,77
jubileuszowe
3 |Inne 1455 819,33 |w tym: na kwotg 33 773,66 zi. wydatki zwigzane z zakupem odziezy ochronne;j dla

pracownikow, artykutéw spozywezych (m.in. wody,wyzywienia-rezerwa energetyczna) dla
funkcjonariuszy, dofinansowanie do studiéw; na kwote 839 851,64 zt swiadczenia dla
funkcjonariuszy z paragrafu 3070; na kwotg 147 293,79 zt doplaty do zakupu okulardéw, oraz na
kwote 72 181,13 zt $wiadczenia dla korpusu stuzby cywilnej z paragrafu 3020

4 |Kwota razem 7 688 996,24

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 |Inne informacje Po raz pierwszy w 2018r. ujgto wykonanie dochodéw z czesci 77.

2

2.1. Wysoko$¢ odpiséw aktualizujgcych warto$é zapaséw

Lp. Wyszczegdl nienie Kwota
1 |Materialy 0,00
2 | Polprodukty i produkty w toku 0,00
3 [Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia §rodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powigkszyly koszt wytworzenia Srodkéw
trwatych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczeg6l nienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia $rodkdw trwatych w budowie 6091 911,04
2 |W tym - odsetki 0,00
3 | W tym - réznice kursowe 0,00

2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartoSci lub ktére wystapily incydentalnie

Lp. Wyszczeg6l nienie Opis charakteru zdarzenia Kwota

1 |Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej wartosci

2 |Przychody - ktore 0,00
wystapily incydentalnie

3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej 0,00
wartodcl

3 |Koszty - ktore wystapity 0,00
incydentalnie

2.4, Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlaseiwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
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Lp. Wyszczegdl nienie Kwota
24 [Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wlasciwemu do spraw 20 502 247 217,10
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszezeg6l nienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej,

Jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na oceng sytuacji majgtkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje
3 |Inne Informacje nic wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny

sposéb wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Opis

Gléwny Ksiegowy W zastepstwie Kierownika Jednostki

Justyna Rogowska Barbara Kowalska

11-04-2019 12:36:04 11-04-2019 14:09:49
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